PEAD-20

L

POLIETILENO DE ALTA
DENSIDAD (PEAD)-20L -
TRES60

Kilos

34.00

1.50

51.00

bat

Bateria - TRES60

Unidad

351.00

2.50

877.50

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

1667.50

2.30

3,835.25

Total (Bs.):   5,819.75
  Son: Cinco mil ochocientos diecinueve 75/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: HENRY PERALES CORTEZ CI:2994127

BANCO: BANCO BCP
NRO DE CUENTA: 701-5081058-3-54
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE
MTO: 792 C/F

Información de Pago